
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

pastāvīgā Sociālo lietu, veselības un sabiedriskās kārtības komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
Liepājā 

 

2024. gada 11. jūlijā 
 

Nr. 7 
 

Sēde sasaukta 2024. gada 11. jūlijā pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2024. gada 11. jūlijā pulksten 12:01. 
Sēdi vada komitejas priekšsēdētājs Helvijs Valcis 
 

Sēdē piedalās 7 deputāti: 
     Helēna Geriloviča, attālināti 
     Uldis Hmieļevskis, attālināti 
     Kristers Krafts 
     Madara Lapsa 
     Uldis Lipskis, komitejas priekšsēdētāja vietnieks 
     Salvis Roga 
     Jānis Vozņesenskis 
 

Sēdē nepiedalās 1 deputāts: 
     Vilnis Vitkovskis, attaisnotā prombūtnē 
 

Uzaicinātās personas:  
Armands Frīdmanis, Administratīvās komisijas priekšsēdētājs (6.§)  
Kristīne Kļukoviča, Sabiedrības integrācijas fonda Saliedētības pasākumu koordinācijas 
departamenta direktore (1.§) 
Uldis Novickis, Liepājas pašvaldības policijas priekšnieks (3.§) 
Mārtiņš Tīdens, Izpilddirektora vietnieks nekustamā īpašuma jautājumos (4.§) 
Elīna Tolmačova, Vides, veselības un sabiedrības līdzdalības daļas vadītāja (1.§) 
Dace Zeļģe, Liepājas Sociālā dienesta direktore (2.§)    
 

Sēdi protokolē Organizatoriskās daļas vadītājas vietniece Iveta Fomina 
 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Informatīvs ziņojums par Sabiedrības integrācijas fonda Vienas pieturas aģentūras 
darbības rezultātiem Liepājā. 

2. Informatīvs ziņojums par aktualitātēm sociālajā nozarē. 

3. Informatīvs ziņojums par Liepājas pašvaldības policijas darbu 2024.gada otrajā 
ceturksnī. 

4. Informatīvs ziņojums par Dzīvokļu komisijas darbu 2024.gada pirmajā pusgadā. 

5. Informatīvs ziņojums par Sociālo lietu komisijas darbu 2024.gada pirmajā pusgadā. 

6. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Administratīvās komisijas un Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas 
sastāviem. 

 

Priekšlikums: 
 

Helvijs Valcis:      - Aicina atbalstīt priekšlikumu iekļaut komitejas sēdes 
darba kārtībā jautājumu “Par Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības Administratīvās komisijas un Liepājas 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

valstspilsētas pašvaldības Administratīvās komisijas Bērnu 
lietu apakškomisijas sastāviem”.  

Par lēmumu balso: 

"Par"  – 

 
 

"Pret" – 

"Atturas" – 

"Nepiedalās" – 

 
     8 (Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Salvis Roga, 
Helvijs Valcis, Jānis Vozņesenskis) 
    nav 
    nav 
    nav 

 

Nolemj: 

 
       Iekļaut komitejas sēdes darba kārtībā 6. jautājumu 
“Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
Administratīvās komisijas un Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības Administratīvās komisijas Bērnu lietu 
apakškomisijas sastāviem. 

 
1.§ 

Informatīvs ziņojums par Sabiedrības integrācijas fonda  
Vienas pieturas aģentūras darbības rezultātiem Liepājā 

 
Ziņo Kristīne Kļukoviča:     - (prezentācija) Informē par Sabiedrības integrācijas 

fonda Vienas pieturas aģentūras (turpmāk – SIF Vienas 
pieturas aģentūra) Liepājā darbības rezultātiem. 
Projektu “Vienas pieturas aģentūra” finansē Patvēruma 
migrācijas un integrācijas fonds un tā darbības termiņš 
Liepājas valstspilsētā ir līdz 2025. gada 31. decembrim. 
    Atzīmē, ka SIF Vienas pieturas aģentūras 

mērķgrupa ir Ukrainas civiliedzīvotāji, trešo valstu 

pilsoņi un starptautiskās aizsardzības saņēmēji, kuriem 

tiek sniegti konsultatīvi, psiholoģiski, juridiski un 

iekļaušanās sabiedrībā pakalpojumi. Sabiedrības 

integrācijas fonda būtiskākais uzdevums ir koordinēt 

latviešu valodas un kultūrorientācijas kursu īstenošanu 

Latvijā. Norāda, ka ir izveidota mājas lapa, kurā 

vienuviet apkopota visa nepieciešamā informācija. 

Liepājas filiāle sniedz pakalpojumus 13,72% no visas 

Latvijas klienta skaita un sniegusi 18,24% no visām 

Latvijā sniegtajām konsultācijām. Informē par 

sadarbības partneriem Kurzemē; par integrācijas 

pasākumu datu bāzes ieguvumiem: koordinēta kursu 

pieejamība, dubultās finansēšanas riska kontrole, 

mazināta birokrātija projektu īstenotājiem, latviešu 

valodas lietotāju skaita palielinājums.  

Runā Kristers Krafts:     - Jautā, kādu valstu pilsoņi Liepājā vēršas SIF 
Vienas pieturas aģentūrā, lai saņemtu konsultāciju un 
pakalpojumu?  
 

Runā Kristīne Kļukoviča: 
 

    - Atbild, ka 50% ir Ukrainas civiliedzīvotāji, tālāk seko 
- Vjetnamas pilsoņi un nedaudz Indijas valsts 
piederīgie. Atzīmē, ka liels izaicinājums tieši Liepājā 
bija Krievijas federācijas piederīgo uzturēšanās atļauju 
sakārtošana. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Runā Madara Lapsa: 

 
    - Jautā ar ko atšķiras Liepājas klientu pakalpojuma 
pieprasījuma specifika no citu pilsētu klientu 
pieprasījuma? 

 
Runā Kristīne Kļukoviča: 
 

 
    - Atzīmē, ka būtiski neatšķiras; iespējams mazliet 
grūtāka un ilgstošāka ir sadarbības uzsākšana un 
uzticēšanās starp klientu un valsts pārvaldi. 

Par lēmumu balso: 

"Par"  – 

 
 

"Pret" – 

"Atturas" – 

"Nepiedalās" – 
 

 
    8 (Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Salvis Roga, 
Helvijs Valcis, Jānis Vozņesenskis) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:      Pieņemt zināšanai informatīvo ziņojumu par 
Sabiedrības integrācijas fonda Vienas pieturas 
aģentūras darbības rezultātiem Liepājā. 

 
2.§ 

Informatīvs ziņojums par aktualitātēm sociālajā nozarē 
 

Ziņo Dace Zeļģe: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Runā Madara Lapsa: 

    - (prezentācija) Informē, ka Liepājas Sociālā 
dienesta misija ir attīstīt sociālos pakalpojumus un 
sociālās palīdzības saņemšanas iespējas, kas efektīvi 
spēj reaģēt uz visām sociālā riska grupu vajadzībām, 
piedāvājot esošos un radot jaunus pakalpojumus, 
tādējādi nodrošinot sociālo aizsardzību, sociālo 
iekļaušanos un līdztiesību ikvienam pilsētas 
iedzīvotājam. Informē par veiktajiem pasākumiem 
Sociālā dienesta darbības kvalitātes uzlabošanai; par 
2024. gada budžeta izpildi uz 1. jūliju; par atbalsta 
pasākumiem Ukrainas civiliedzīvotājiem; iepazīstina ar 
Sociālā darba pakalpojuma apjoma pārskatu, ģimeņu 
skaitu sociālā darba pakalpojumam un vidējo klientu 
skaitu vienam darbiniekam (1 dienas pārskats); par 
sniegto  sociālo palīdzību laika posmā no 2024. gada 
1. janvāra līdz 31. maijam; par sociālās palīdzības 
pakalpojuma un atbalsta veidiem. Informē, ka uz š.g.  
1. jūliju Liepājas Sociālajā dienestā strādā 240 
darbinieki (t.sk. arī darbinieki uz noteiktu laiku); biroja 
"Aprūpe mājās" reorganizācijas rezultātā ar 1. jūliju tika 
atbrīvoti 16 aprūpētāji. Šobrīd esošās vakances: 
galvenā grāmatveža vietnieks, jurists,  sociālie 
darbinieki, sociālās palīdzības organizators, sociālais 
darbinieks darbam ar ģimeni un bērniem (uz noteiktu 
laiku); piebilst, ka 60% sociālie darbinieki ir cita darba 
meklējumos, un iemesls tam ir zemais atalgojums. 
Informē par plānotajiem remontdarbiem Sociālā 
dienesta pakļautības iestādēs; par īstenotajiem un 
plānotajiem projektiem u.c. aktualitātēm. 
 
   - Jautā par Sociālā dienesta trim galvenajām 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

prioritātēm 2025. gadā. 

Runā Dace Zeļģe:      - Atbild, ka viena no prioritātēm būs strukturālās 
izmaiņas, paredzot arī jaunas štata vietas izveidi 
darbam ar jauniešiem; Dienas centra izveide personām 
ar smagiem garīga rakstura traucējumiem, kā arī 
digitalizācijas ieviešana, lai Sociālais dienests būtu 
pieejamāks, un pēc iespējas mazāk tiktu lietots papīrs. 
Atzīmē, ka Sociālais dienests startēs pilotprojektā 
“Sociālo pakalpojumu atbalsta sistēmas pilnveide”, kas 
mazinās birokrātiju un darbinieks varēs laiku vairāk 
veltīt klientam.  

Par lēmumu balso: 

"Par"  – 

 
 

"Pret" – 

"Atturas" – 

"Nepiedalās" – 
 

 
    8 (Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Salvis Roga, 
Helvijs Valcis, Jānis Vozņesenskis) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:     Pieņemt zināšanai informatīvo ziņojumu par 
aktualitātēm sociālajā nozarē. 

 
3.§ 

Informatīvs ziņojums par Liepājas pašvaldības policijas darbu  
2024.gada otrajā ceturksnī 

 
Ziņo Uldis Novickis:     - Informē, ka Liepājas pašvaldības policijā otrajā 

ceturksnī saņemti 1864 izsaukumi, 1130 iesniegumi, 
izskatītas 2305 administratīvo pārkāpumu lietas, fiksēti 
1649 ceļu satiksmes likuma pārkāpumi, 450 izsaukumi 
no Valsts policijas, iekasēta soda nauda - 67 806, 74 
eiro. Atzīmē, ka Pašvaldības policijas pārstāvji piedalījās 
Iekšējā drošības biroja organizētajās apmācībās 
"Amatpersonu vardarbīga rīcība: mīti un realitāte";        
21. jūnijā tika iesniegts "ONLY SAFE! 2.0" projekta 
pieteikums Latvijas-Lietuvas pārrobežu programmai. 
Partneri - Liepājas pašvaldības policija (vadošais 
partneris), Lietuvas valsts policija (Klaipēdas nodaļa), 
Lietuvas ugunsdzēsības un glābšanas dienests 
(Klaipēdas nodaļa), Palangas pašvaldības 
administrācija, Valsts policijas Dienvidkurzemes nodaļa 
un Dienvidkurzemes novada pašvaldība. Liepājas 
pašvaldības policijai projektā paredzēta laivas un drona 
iegāde, abu transportlīdzekļu vadītāju apmācības, dalība 
divās plaša apjoma kopējās mācībās un izglītojošas 
kampaņas iedzīvotājiem un darbiniekiem, kas ietver arī 
5 izglītojošu īsfilmu veidošanu. Plānots, ka rezultāti tiks 
paziņoti šī gada rudenī. Informē, ka URBACT IV 
programmas Uzraudzības komiteja ir apstiprinājusi 
Inovāciju pārneses tīkla projektu, kurā viens no 
partneriem ir Liepājas pašvaldības policija. Projekts 
“CITISENSE” būs veltīts pilsētu drošības iniciatīvu 
izpētei un atkārtošanai, kas tika izmantotas un ieviestas 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pilsētu inovatīvās darbības projektā BeSecure-
FeelSecure (BSFS) - projekta mērķis ir nodot un izplatīt 
pilsētu drošības rīkus un metodoloģijas, ieviešot 
izmēģinājuma darbības, veicinot novatoriskus 
pārvaldības modeļus un pielāgojot visaptverošo darbību 
kopumu, kas pārbaudīts BSFS ietvaros. Pašvaldības 
policijas Nepilngadīgo lietu nodaļas darbinieki viesojās 
Liepājas Kristīgajā bērnudārzā, Centra sākumskolā un 
Dzintara vidusskolā, lai skolēniem stāstītu par drošību un 
uzvedību; turpinās darbs pie pārējiem pašvaldības 
policijas projektiem. 

 
Debatēs par jautājumu 
piedalās: 
 

 
    - Helvijs Valcis jautā, cik regulāri tiek organizēti 
policijas darbinieku reidi sabiedriskās kārtības 
uzraudzībai pludmalē un tās piesārņošanas novēršanai 
(smēķēšana, suņu pastaigas noteikumu pārkāpumi u.c.); 
Kristers Krafts jautā par pludmales kafejnīcu un bāru 
apsekošanu nedēļas nogalēs, kad notiek plašāki 
sarīkojumi, jo ir novērots, ka tiek piegružotas kāpas ar 
pārtikas un dzērienu traukiem, izsmēķiem. 

 
Runā Uldis Novickis: 

 
    - Atzīmē, ka atsevišķi reidi netiek veikti; pludmales 
uzraudzībai tiek nodrošināta ikdienas patrulēšana, 
vadoties pēc laikapstākļiem; dienā vidēji – divas līdz 
četrām reizēm; norāda, ka plastmasas atkritumi un 
izsmēķi ir lielākā problēma, jo šos pārkāpumus, diemžēl 
ir grūti nofiksēt; neviens nesārņos vidi, klātesot policijas 
darbiniekam. 

Par lēmumu balso: 

"Par"  – 

 
 

"Pret" – 

"Atturas" – 

"Nepiedalās" – 
 

 
    8 (Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Salvis Roga, 
Helvijs Valcis, Jānis Vozņesenskis) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:      Pieņemt zināšanai informatīvo ziņojumu par 
Liepājas pašvaldības policijas darbu 2024. gada 
otrajā ceturksnī. 

 
4.§ 

Informatīvs ziņojums par Dzīvokļu komisijas darbu  
2024. gada pirmajā pusgadā 

 
Ziņo Mārtiņš Tīdens:      - Informē, ka Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

Dzīvokļu komisija (turpmāk - Dzīvokļu komisija) no   
2024. gada 1. janvāra līdz 2024. gada 1. jūlijam 25 sēdēs 
ir pieņēmusi 900 lēmumus:  
1. Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu – 84 
personām (ģimenēm), to skaitā:  
- pirmās kārtas uzskaitē uzņemtām – 16;  
- vispārējā uzskaites grupā uzņemtām – 18; 
 - uz dzīvokli sociālajās mājās uzņemtām –36;  
- īrētās telpas apmaiņas uzskaitē uzņemtām – 7;  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

- dienesta dzīvokļi speciālistiem – 7;  
- par dzīvojamās telpas īres tiesību pagarināšanu – 589 
personām (ģimenēm).  
2. Par uzņemšanu uzskaitē pašvaldības palīdzības 
saņemšanai dzīvokļa jautājuma risināšanā - 95 
personām (ģimenēm):  
- pirmās kārtas uzskaitē uzņemtas – 29;  
- vispārējā uzskaites grupā uzņemtas – 18;  
- uz dzīvokli sociālajās mājās uzņemtas – 36;  
- īrētās telpas apmaiņai – 6;  
- speciālistu uzskaitē – 6.  
3. Par izmitināšanas pakalpojuma piešķiršanu Ukrainas 
civiliedzīvotājiem – 4 ģimenēm.  
4. Par ģimenes locekļu u.c. personu iekļaušanu 
dzīvojamās telpas īres līgumā – 12 personām.  
5. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārreģistrēšanu – 
17 personām. 
6. Par dzīvojamo telpu apmaiņu – 6 personām 
(ģimenēm). 
7. Par īrnieka atbrīvošanu no īres maksas peļņas daļas 
par pašvaldības īrnieka veiktajiem ieguldījumiem īrētajā 
pašvaldības dzīvojamā telpā Domes noteiktajā kārtībā – 
2 personām. 
8. Par atteikumu apmainīt dzīvojamās telpas – 2 
personām (ģimenēm). 
9. Par atteikumu piešķirt dzīvojamo telpu īres tiesības – 
12 personām. 
10. Par atteikumu dzīvojamās telpas īres līguma 
pārreģistrēšanai – 4 personām. 
11. Par atteikumu iekļaut personas dzīvojamās telpas 
īres līgumā – 10 personām. 
12. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu – 2 
personām. 
13. Par atteikumu uzņemt uzskaitē pašvaldības 
palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājuma risināšanā - 
40 personām (ģimenēm), kuras neatbilst to personu 
lokam, kam saskaņā ar likumu "Par palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā" ir sniedzama pašvaldības 
palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanā. 
14. Par izslēgšanu no reģistra pašvaldības palīdzības 
saņemšanai dzīvokļa jautājuma risināšanā – 18 
personām (ģimenēm), jo saskaņā ar likumu "Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā" ir zuduši 
apstākļi, kuri bija par pamatu personas uzņemšanai 
uzskaitē dzīvokļa jautājumu risināšanā vai ir saņemts 
personas iesniegums ar lūgumu svītrot no reģistra, vai 
persona ir mirusi. 
15. Par iepriekš pieņemtu lēmumu atcelšanu – 2 
personām. 
16. Par 14 pašvaldībai piederošu, neizīrētu dzīvokļu 
atzīšanu par dzīvošanai nederīgiem un nodošanu 
atsavināšanai izsolē.  
Atzīmē, ka 2024. gada 1. pusgadā Dzīvokļu komisijas 
pieņemtie lēmumi nav tikuši apstrīdēti Liepājas 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

valstspilsētas pašvaldības domē. Uz š.g. 1. jūliju 
pašvaldības dzīvokļa izīrēšanai uzskaitē reģistrētas 130 
personas (ģimenes); izmitināšanas pakalpojumu 
pašvaldībai piederošajos dzīvokļos šobrīd saņem 29 
Ukrainas civiliedzīvotāju ģimenes. 

Par lēmumu balso: 

"Par"  – 

 
 

"Pret" – 

"Atturas" – 

"Nepiedalās" – 
 

 
    8 (Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Salvis Roga, 
Helvijs Valcis, Jānis Vozņesenskis) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:      Pieņemt zināšanai informatīvo ziņojumu par 
Dzīvokļu komisijas darbu 2024. gada pirmajā 
pusgadā. 

 
5.§ 

Informatīvs ziņojums par Sociālo lietu komisijas darbu  
2024. gada pirmajā pusgadā 

 
Ziņo Helvijs Valcis:     - Informē, ka sociālo pabalstu piešķiršanas statistikas 

tendences saglabājušās iepriekšējo gadu līmenī. 
Sociālo lietu komisijas 2024. gadam plānotā budžeta 
izpilde ir mazliet vairāk kā 50% apjomā. Atšķirīgi no 
iepriekšējā pusgada šajā pusgadā – ja veselības 
pabalstu piešķiršanai attiecībā pret sadzīves apstākļu 
uzlabošanas pabalstiem tika piešķirti attiecīgi 70% pret 
30%, tad 2024. gada pirmajā pusgadā – 50% pabalstu 
izmaksāti veselības uzlabošanai un 50% sadzīves 
apstākļu uzlabošanai. Atzīmē, ka šajā gadā krīzes 
situācijā tika piešķirts pabalsts cietušajām personām, 
kuru mājoklī gadu mijā izcēlās ugunsgrēks. Piebilst, ka 
būs jāpievēršas saistošo noteikumu grozījumu izstrādē 
un jāmaina punkts par materiālās palīdzības maksimālo 
apmēru, nosakot konkrētu palīdzības piešķiršanas 
apmēru, jo pabalsta apmērs piesaistīts valstī noteiktajai 
minimālajai algai, kura gadu no gada pieaug. 

Par lēmumu balso: 

"Par"  – 

 
 

"Pret" – 

"Atturas" – 

"Nepiedalās" – 
 

 
    8 (Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Salvis Roga, 
Helvijs Valcis, Jānis Vozņesenskis) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:     Pieņemt zināšanai informatīvo ziņojumu par 
Sociālo lietu komisijas darbu 2024. gada pirmajā 
pusgadā. 

 
6.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Administratīvās komisijas un Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas 

sastāviem 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Ziņo Armands Frīdmanis:     - Informē, ka Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

dome ir saņēmusi Administratīvās komisijas Bērnu lietu 
apakškomisijas locekles Ivetas Goltas 2024. gada        
17. jūnija iesniegumu, kurā izteikts lūgums par vēlmi 
turpināt darbu Administratīvajā komisijā. Vienlaikus 
dome ir saņēmusi arī Administratīvās komisijas locekles 
Lindas Radzevičas 2024. gada 2. jūlija iesniegumu, kurā 
izteikts lūgums pildīt amata pienākumus Administratīvās 
komisijas Bērnu lietu apakškomisijā. Ņemot vērā minēto, 
ir sagatavots lēmuma projekts, kurš paredz veikt 
izmaiņas Administratīvās komisijas un Bērnu lietu 
apakškomisijas sastāvos, proti, iekļaujot Ivetu Goltu 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības Administratīvās 
komisijas sastāvā un Lindu Radzeviču Administratīvās 
komisijas Bērnu lietu apakškomisijas sastāvā.  

     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
Par lēmumu balso: 

"Par"  – 

 
 

"Pret" – 

"Atturas" – 

"Nepiedalās" – 
 

 
    8 (Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Salvis Roga, 
Helvijs Valcis, Jānis Vozņesenskis) 
    nav 
    nav 
    nav 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Administratīvās 
komisijas un Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
Administratīvās komisijas Bērnu lietu 
apakškomisijas sastāviem". 

 
Sēde slēgta 2024. gada 11. jūlijā pulksten 12:59. 
 
Priekšsēdētājs                      Helvijs Valcis  

Protokolēja                      Iveta Fomina  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektrisko parakstu un satur laika zīmogu 

 


